licitacao@maximilianodealmeida.rs.gov.br ou entregue pessoalmente no 

Setor de Licitações do Município. 

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

mailto:licitacao@maximilianodealmeida.rs.gov.br

8.1. O valor máximo total aceito é de Valor total de orçamento estimado é 

de R$ 27.064,80 (vinte e sete mil, sessenta e quatro reais e oitenta 

centavos) (sendo que os valores unitários estão descritos no item 01 deste 

termo). 

9. OBRIGAÇÕES DO CONTRATADO 

9.1. Fornecer os serviços dentro das especificações acordadas; 

9.2. Realizar os serviços conforme normas técnicas;